Consejo de Coordinacion Zona Especial de Desarrollo Fronterizo (CCDF)
Presupuesto de Gastos y Aplicaciones Financieras para Octubre del afio 2019

(En RDS)

DETALLE

Prespuesto
Aprobado afio
2018

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre Octubre

2-GASTOS

2.1-REMUNERACIONES

Y CONTRIBUCIONES
21.1-
REMLINERACIONES
2.1.2-
SOBRESUELDOS
2A13-UEIAS Y
GASTOS DE
?ﬁpqm:ccu'rnmmr

GRATIFICACIONES Y
gnmuzln ACINNFR

CONTRIBUCIOMES A

| A SFGIHRIDAN
2.2-CONTRATACION DE
SERVICIOS

2.2.1-SERVICIOS

BASICOS
2.2 £-FUBLILILAL,

IMPRESION Y
ERC AR O A SR
2.23-VIATICOS

2.2.4-TRANSPORTE

¥ Al MACFENA IF
L2 -ALLIUILERES ¥
DEMTAC

2.26-8EGUROS

2.2.7-SERVICIOS DE
CONSERVACION,
REPARACIONES
MENCRES E
INSTALACIONES
TEMPORALES
2.28-0TROS
SERVICIOS NO
INCLUIDOS EN
CONCEPTOS
ANTERIORES

L.£. T MM
CONTRATACIONES

£ OO P

2.3 MATERIALES ¥

SHMINISTRNS
2.3.1-ALIMENTOS ¥
PRODUCTOS
2.3.2-TEXTILES Y
VESTUARIOS
2.3.3-PRODUCTOS
DE PAPEL, CARTON
2.3.4-PRODUCTOS
FARMACEUTICOS
2.3.5-PRODUCTOS
DFE CHUFRO CALICHOD
2.3.6-PRODUCTOS
DE MINERALES,
METALICOS Y NO
yE'l:Aucos
COMBUSTIBLES,
LUBRICANTES,
PRODUCTOS

vAlS s ne
SUSETI Ve wun

SE ASIGNARAN
DURANTE EL
EJERCICIO (ART. 32
2,3.9-PRODUCTOS Y
UTILES VARIOS
2.4-TRANSFERENCIAS
CORRIENTES
241-
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES AL
SECTOR PRIVADO
2.42.
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES AL
GOBIERNO
GENERAL NACIONAL
£.%.0"

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
GOBIERNOS
GENERALES

57,009,561.00

47,131,000.00

2,400,000.00

7,478,561.00
6,266,611.00

1,839,000.00

830,442.00

2,432,169.00
15,000.00
400,000.00
350,000.00

200,000.00

200,000.00

9,858,452.00
2,300,000.00
200,000.00
357,200.00

90,000.00

4,600,000.00

2,311,252.00

3,750,002.01

3,627,631.45
3,019,451.00

165,000.00

443,180.45

122,370.56

122,370.56

3,977,591.66

3,892,138.55
3,237,666.75

180,000.00

474,471.80

85,463.11
85,453.00

5,604,792.63

3,999,566,92
3,354,189.21

195,000.00

450,377.71

381,870.27
116,747.27
195,000.00

58,500.00

11,623.00

1,144,295.44

118,944.00
32,597.50

900,000.00

92,753.94

5,446,451.73

4,029,641.91
3,361,101.00

195,500.00

473,040.91

868,749.03
119,549.04

499,999.99

249,200.00

361,000.80
62,578.80
272,580.00
25,842.00

5,456,392.59

4,503,312.65
3,793,101.00

195,000.00

515,211.65

262,671.98

229,571.98

33,000.00

588,655.02

5,357.18
10,056.55

29,120.36

303,800.00

240,320.93

5,781,361.46

4,507,738.87
3,790,767.68

195,000.00

521,971.19

184,042.25

144,925.25

39,117.00

887,824.91

2,580.66

3,045.41

2,993.88

600,000.00

279,204.96

4,839,439.18

4,455,484.39
3,734,351.00

195,000.00

626,133.36

352,874.79
44,417.89
17,999.72

228,507.18

61,950.00

4,630.00

900.00

3,630.00

6,577,827.32

4,531,511.18
3,805,601.00

195,000.00

530,910.16

375,991.98
203,675.27

55,296.71
106,500.00

10,620.00

1,6563,824.18

32,450.00
11,730.00

9,287.97

600,000.00

1,000,356.21

5,228,224.62 | 9,317,954.91

4,622,388.11 | 7,559,232.85

3,877,656.45 | 3,818,601.00

210,000.00 | 3,192,651.69

534,732.66 547,979.96

181,338.82 | 1,023,395.23

91,624.26 165,511.93
70,800.00

34,500.00 33,000.00

55,214.56

56,460.00

708,623.30

424,497.69
51,423.90

300,080.73

826.00

1,681.50

7.867.07

300,000.00 138,650,00

73,073.79 151,056.16
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TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
EMPRESAS
PUBLICAS NO

245
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
INSTITUCIONES
PUBLICAS
FINANCIERAS
£.4.5-
SHRVENCIANES
24.7-
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES AL
§E%TOR EXTERNO

TRANSFERENCIAS
CORRIENTES A
OTRAS
INSTITUCIONES
2.5 KANSFERENGIAD
NE ~ADITAI
2.51-
TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL AL
§E|‘.ETOR PRIVADO
TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL AL
GOBIERNO
TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL A
GOBIERNCS

AL e
P =

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL A
EMPRESAS
PUBLICAS NO

B

255-
TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL A
INSTITUCIONES
PUBLICAS
FINANCIERAS
256-
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS
DE CAPITAL A
QOTRAS
INSTITUCIONES

i e

2.6-BIENES MUEBLES,

INMUEBLES E

INTANGIBLES
2.6.1-MOBILIARIO ¥

EOLIPC)
L0 LD T

EQUIPO
BRI IS ArIAR AL A
L0.3EWUIFU E

INSTRUMENTAL,
FEnTiEIra v
2.6.4-VEHICULOS Y
EQUIPO DE

2.6 5-MAQUINARIA,
OTROS EQUIPOS Y
2.6.6-EQUIPOS DE
DEFENSAY
26.7-ACTIVOS
BIOLOGICOS
CULTIVABLES
2.6.8-BIENES
INTANGIBLES
2.6.9-EDIFICIOS,
ESTRUCTURAS,

2.7-0BRAS

27.1-0OBRAS EN
EDIFICACIONES
272

INFRAESTRUCTURA

273
CONSTRUCCIONES
1 I U UL
SE ASIGNARAN

DURANTE EL
EJERCICIO PARA

INVERSION (ART. 32

2.5-ADQUISICION DE

ACTIVOS FINANCIEROS

2.8.1-CONCESION
DE PRESTAMOS
2.8.2-ADQUISICION
DE TITULDS
2.9-GASTOS
FINANCIEROS

2.9.1-INTERESES DE

LA DEUDA PUBLICA

849,000.00

504,000.00

45,000.00

79,060.00

187,059.99

187,059.99

101,862.94

40,331.40
43,654.10

17,867.44

201,755.43

159,190.98

5,470.19
27,890.26
9,204.00

26,550.00

26,550.00

16,500.00

16,500.00

435,246.30

418,225.98

3,827.92

13,192.40
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2.9.2-NTERESES DE
LA DEUDA PUBLICA - - - = =
EXTERNA
2.9.3-INTERESES DE
LA DEUDA
2.9.4-COMISIONES ¥
OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS 73,983,624.00 3,760,002.01 3,977,591.86 | 5,604,792.63 5,446,451.73 | 5456,392.59 | 5781 ,361.46 4,839 439.18 6,577,827.32 5,228,224.62 | 9,317,954.91
4-APLICACIONES
FINANCIFRAS
4.1 INCREMENTOS DE [ h
l\CTI\fQS.i_ :—'_IN#NCIERGS - - -

INCREMENTO DE
ACTIVOS -
FINANCIEROS

A e e et - - -
Lty

INCREMENTO DE
ACTIVOS 5
FINANCIEROS NO

4.2-DISMINUCION DE

DISMINLUICION DE = - -
4.3-DISMINUCION DE
FONDOS DE 5 = 3

4.3.5- i

DISMINUCION DE = - -
TOTAL APLICACIONES = .

o S .‘rs,sss,men 3,760,002.01 3_._9!_?_,5&-[_,&6. 5,804,792.63 | 5,446,451.73 | 5,456,392.59 s,m_!,aus.: 4,839,439.18 | 6,577,827.32 | 6,228,224.82 | 9,317,954.91

Fuente : Sistema de informacian de k
Gestian Fnanciera {SIGEF).

oordinacig,
Desarnofly ;%’6;
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